

ПРОМІЖНА
ФІНАНСОВА ЗВІТНІСТЬ

за III квартал 2012 року
(за станом на 01.10.2012 р.)

АКБ «ІНДУСТРІАЛБАНК»

м.Запоріжжя

Звіт про фінансовий стан (Баланс)
за III квартал 2012 року

(тис. грн.)

Найменування статті	Звітний період	Попередній період
1	2	3
АКТИВИ		
Грошові кошти та їх еквіваленти	1045769	696389
Кошти обов'язкових резервів банку в Національному банку	31130	32593
Торгові цінні папери	0	0
Інші фінансові активи, що обліковуються за справедливою вартістю через прибуток або збиток	4121	10274
Кошти в інших банках, у т. ч.:	99881	274319
в іноземній валюті	1481	50318
резерви під знецінення коштів в інших банках	(2079)	(3771)
Кредити та заборгованість клієнтів, у т. ч.:	1453915	1488331
кредити та заборгованість юридичних осіб, у т. ч.:	1333730	1341078
в іноземній валюті	553649	571183
резерви під знецінення кредитів та заборгованості клієнтів	(250982)	(285296)
кредити та заборгованість фізичних осіб, у т. ч.:	120185	147253
в іноземній валюті	79117	107966
резерви під знецінення кредитів та заборгованості клієнтів	(60082)	(66712)
Цінні папери в портфелі банку на продаж, у т. ч.:	444372	395503
резерви під знецінення цінних паперів у портфелі банку на продаж	(10016)	(9565)
Цінні папери в портфелі банку до погашення, у т. ч.:	19867	18457
резерви під знецінення цінних паперів у портфелі банку до погашення	(5816)	(5216)
Інвестиції в асоційовані та дочірні компанії	8006	8009
Інвестиційна нерухомість	149462	148486
Дебіторська заборгованість щодо поточного податку на прибуток	5831	146
Відстрочений податковий актив	3449	3449
Основні засоби та нематеріальні активи	203048	227576
Інші фінансові активи, у т. ч.:	34069	28998
резерви під інші фінансові активи	(2491)	(1526)
Інші активи, у т. ч.:	18704	45444
резерви під інші активи	(2975)	(2146)
Необоротні активи, утримувані для продажу, та активи групи вибуття	276	767
Усього активів, у т. ч.:	3521900	3378741
в іноземній валюті	1420430	1175587
ЗОБОВ'ЯЗАННЯ		
Кошти банків, у т. ч.:	657588	426795
в іноземній валюті	478065	264287
Кошти клієнтів, у т.ч.:	2053278	2133514
кошти юридичних осіб, у т. ч.:	769359	855997
в іноземній валюті	441768	490587
кошти юридичних осіб на вимогу, у т. ч.:	177916	282771
в іноземній валюті	45449	107774
кошти фізичних осіб, у т. ч.:	1283919	1277517
в іноземній валюті	501964	462786
кошти фізичних осіб на вимогу, у т. ч.:	347241	358413
в іноземній валюті	50648	59795

Найменування статті	Звітний період	Попередній період
1	2	3
Боргові цінні папери, емітовані банком, у т. ч.:	0	0
в іноземній валюті	0	0
Інші залучені кошти	7656	8067
Зобов'язання щодо поточного податку на прибуток	7329	971
Відстрочені податкові зобов'язання	50687	50251
Резерви за зобов'язаннями	1269	994
Інші фінансові зобов'язання	36269	20952
Інші зобов'язання	10739	12063
Субординований борг	0	0
Зобов'язання групи вибуття	0	0
Усього зобов'язань, у т. ч.:	2824815	2653607
в іноземній валюті	1437366	1230669
ВЛАСНИЙ КАПІТАЛ		
Статутний капітал	607798	607798
Емісійні різниці	8022	8022
Незарєстровані внески до статутного капіталу	0	0
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	51911	31928
Резервні та інші фонди банку	137686	136842
Резерви переоцінки	(108332)	(59456)
Усього власного капіталу	697085	725134
Усього зобов'язань та власного капіталу	3521900	3378741

Затверджено до випуску та підписано

19 жовтня 2012 року

В.о. Голови



(Handwritten signature of G.V. Samaradak)

Г.В.Самардак

Головний бухгалтер

Т.В.Гребешкова

Гончаров 218-43-66

Звіт про прибутки і збитки та інший сукупний дохід
(Звіт про фінансові результати)
за III квартал 2012 року

(тис. грн.)

Найменування статті	Звітний період		Попередній період	
	за поточний квартал	за поточний квартал на-ростаючим підсумком з початку року	за відповідний квартал попереднього року	за відповідний квартал попереднього року на-ростаючим підсумком з початку року
1	2	3	4	5
Процентні доходи	104222	297571	107405	319562
Процентні витрати	(60381)	(172793)	(46000)	(161643)
Чистий процентний дохід/(Чисті процентні витрати)	43841	124778	61405	157919
Комісійні доходи	9153	28219	13842	42352
Комісійні витрати	(2717)	(8213)	(3083)	(11057)
Результат від операцій з цінними паперами в торговому портфелі банку	0	0	0	0
Результат від операцій з хеджування справедливої вартості	0	0	0	0
Результат від переоцінки інших фінансових інструментів, що обліковуються за справедливою вартістю з визнанням результату переоцінки через прибутки або збитки	(4512)	(6152)	9494	8851
Результат від продажу цінних паперів у портфелі банку на продаж	0	0	69	816
Результат від операцій з іноземною валютою	1588	3763	3005	4912
Результат від переоцінки іноземної валюти	686	341	(1912)	(1984)
Результат від переоцінки об'єктів інвестиційної нерухомості	0	0	0	0
Доходи/(витрати), які виникають під час первісного визнання фінансових активів за процентною ставкою, вищою або нижчою, ніж ринкова	(155)	(1311)	(177)	(177)
Витрати/(доходи), які виникають під час первісного визнання фінансових зобов'язань за процентною ставкою, вищою або нижчою, ніж ринкова	0	0	0	0
Відрахування до резерву під знецінення кредитів та коштів в інших банках	13203	20475	(13831)	(30867)
Відрахування до резерву під знецінення дебіторської заборгованості та інших фінансових активів	(1178)	(2361)	(4096)	(5516)

Найменування статті	Звітний період		Попередній період	
	за поточний квартал	за поточний квартал на-ростаючим підсумком з початку року	за відповідний квартал попереднього року	за відповідний квартал попереднього року на-ростаючим підсумком з початку року
1	2	3	4	5
Знецінення цінних паперів у портфелі банку на продаж	(141)	(451)	3838	4162
Знецінення цінних паперів у портфелі банку до погашення	(712)	(599)	(4259)	(4450)
Відрахування до резервів за зобов'язаннями	(703)	(273)	(121)	95
Інші операційні доходи	3002	7442	2468	5784
Адміністративні та інші операційні витрати	(45005)	(137217)	(48824)	(138789)
Частка в прибутку/(збитку) асоційованих компаній	0	(2)	0	0
Прибуток/(збиток) до оподаткування	16350	28439	17818	32051
Витрати на податок на прибуток	(3694)	(7805)	(4426)	(7816)
Прибуток/(збиток) від діяльності, що триває	12656	20634	13392	24235
Прибуток/(збиток) від припиненої діяльності після оподаткування	0	0	0	0
Прибуток/(збиток)	12656	20634	13392	24235
ІНШИЙ СУКУПНИЙ ДОХІД:				
Переоцінка цінних паперів у портфелі банку на продаж	(27482)	(48724)	(11988)	(3115)
Переоцінка основних засобів та нематеріальних активів	(68)	(194)	(54)	(73)
Результат переоцінки за операціями з хеджування грошових потоків	0	0	0	0
Частка іншого сукупного прибутку асоційованої компанії	0	0	0	0
Податок на прибуток, пов'язаний з іншим сукупним доходом	14	41	12	16
Інший сукупний дохід після оподаткування	(27536)	(48877)	(12030)	(3172)
Усього сукупного доходу	(14880)	(28243)	1362	21063
Прибуток/(збиток) на акцію від діяльності, що триває:				
чистий прибуток/(збиток) на одну просту акцію	0,07	0,11	0,07	0,13
скоригований чистий прибуток/(збиток) на одну просту акцію	0,07	0,11	0,07	0,13
Прибуток/(збиток) на акцію від припиненої діяльності:				
чистий прибуток/(збиток) на одну				

Найменування статті	Звітний період		Попередній період	
	за поточний квартал	за поточний квартал нарастаючим підсумком з початку року	за відповідний квартал попереднього року	за відповідний квартал попереднього року нарастаючим підсумком з початку року
1	2	3	4	5
просту акцію				
скоригований чистий прибуток/(збиток) на одну просту акцію				
Прибуток/(збиток) на акцію за квартал:				
чистий прибуток/(збиток) на одну просту акцію	0,07	0,11	0,07	0,13
скоригований чистий прибуток/(збиток) на одну просту акцію	0,07	0,11	0,07	0,13

Затверджено до випуску та підписано

19 жовтня 2012 року

В.о. Голови Правління

Г.В.Самардак

Гончаров 218-43-66

Голови БУДЗ

Т.В.Гребешкова



(Handwritten signature of G.V. Samaradak)
(Handwritten signature of T.V. Grebeshkova)

Примітка. Дивіденди

(тис. грн.)

Рядок	Найменування статті	Звітний період		Попередній період	
		за простими акціями	за привілейованими акціями	за простими акціями	за привілейованими акціями
1	Залишок за станом на початок періоду	4656	0	4656	0
2	Дивіденди, за якими прийнято рішення щодо виплати протягом періоду	0	0	0	0
3	Дивіденди, виплачені протягом періоду	0	0	0	0
4	Залишок за станом на кінець періоду	4656	0	4656	0
5	Дивіденди на акцію, за якими прийнято рішення щодо виплати протягом періоду	0	0	0	0

Примітка. Потенційні зобов'язання банку

Таблиця 1. Майбутні мінімальні орендні платежі за невідмовним договором про оперативний лізинг (оренду)

(тис. грн.)

Рядок	Найменування статті	Звітний період	Попередній період
1	2	3	4
1	До 1 року	6796	8845
2	Від 1 до 5 років	7356	10777
3	Понад 5 років	2713	3346
4	Усього	16865	22968

Таблиця 2. Структура зобов'язань з кредитування

(тис. грн.)

Рядок	Найменування статті	Звітний період	Попередній період
1	2	4	5
1	Зобов'язання з кредитування, що надані	7005	18426
2	Невикористані кредитні лінії	49189	53784
3	Експортні акредитиви	0	690
4	Імпортні акредитиви	68918	72531
5	Гарантії видані	3424	3099
6	Інші	0	0
7	Резерв за зобов'язаннями, що пов'язані з кредитуванням	(1269)	(994)
8	Усього зобов'язань, що пов'язані з кредитуванням, за мінусом резерву	127267	147536

Таблиця 3. Зобов'язання з кредитування у розрізі валют

(тис. грн.)

Рядок	Найменування статті	Звітний період	Попередній період
1	2	3	4
1	Гривня	49231	62509
2	Долар США	77682	83855
3	Євро	0	690
4	Інші	354	482
5	Усього	127267	147536

Таблиця 4. Активи, що надані в заставу без припинення визнання

(тис. грн.)

Рядок	Найменування статті	Звітний період		Попередній період	
		активи, надані в заставу	забезпечене зобов'язання	активи, надані в заставу	забезпечене зобов'язання
1	2	3	4	5	6
1	Торгові цінні папери	0	0	0	0
2	Цінні папери в портфелі банку на продаж	0	0	0	0
3	Цінні папери в портфелі банку до погашення	0	0	0	0
4	Інвестиційна нерухомість	0	0	0	0
5	Основні засоби	0	0	0	0
6	Інші	11229	8256	93549	89816
7	Усього	11229	8256	93549	89816

Примітка. Окремі показники діяльності банку за III квартал 2012 року

Рядок	Найменування рядка	На звітну дату	Нормативні показники
1	2	3	4
1	Регулятивний капітал банку (тис. грн.)	752064	120000
2	Достатність (адекватність) регулятивного капіталу (%)	25,26	не менше 10%
3	Співвідношення регулятивного капіталу до сукупних активів (%)	21,16	не менше 9%
4	Поточна ліквідність (%)	63,31	не менше 40%
5	Максимальний розмір кредитного ризику на одного контрагента (%)	24,20	не більше 25%
6	Великі кредитні ризики (%)	239,49	не більше 800%
7	Максимальний розмір кредитів, гарантій та поручительств, наданих одному інсайдеру (%)	3,98	не більше 5%
8	Максимальний сукупний розмір кредитів, гарантій та поручительств, наданих інсайдерам (%)	8,19	не більше 30%
9	Рентабельність активів (%)	0,76	x
10	Кредитні операції, що класифіковані як "стандартні" (тис. грн.)	103258	x
10.1	Сформований резерв за такими операціями (тис. грн.)	346	x
11	Кредитні операції, що класифіковані як "під контролем" (тис. грн.)	856962	x
11.1	Сформований резерв за такими операціями (тис. грн.)	14614	x
12	Кредитні операції, що класифіковані як "субстандартні" (тис. грн.)	712516	x
12.1	Сформований резерв за такими операціями (тис. грн.)	22846	x
13	Кредитні операції, що класифіковані як "сумнівні" (тис. грн.)	41869	x
13.1	Сформований резерв за такими операціями (тис. грн.)	9122	x
14	Кредитні операції, що класифіковані як "безнадійні" (тис. грн.)	166700	x
14.1	Сформований резерв за такими операціями (тис. грн.)	166685	x
15	Чистий прибуток на одну просту акцію (грн.)	0,11	x
16	Сума сплачених дивідендів за 2011 рік на одну:	0	x
16.1	Просту акцію	0	x
16.2	Привілейовану акцію	0	x
17	Перелік учасників (акціонерів) банку, які прямо та опосередковано володіють 10 і більше відсотками статутного капіталу банку		x
	Повне найменування юридичної особи, прізвище, ім'я, по-батькові фізичної особи	Код країни	Відсоток у статутному капіталі пряма участь опосередков. участь
	Страхове товариство з додатковою відповідальністю "Захід-Резерв"	804	17,1884 0,0000
	SOLDATENKO MYKOLA Солдатенко Микола	040	11,0712 17,1884
	Дворецький Ігор Володимирович	804	3,9786 17,5829
	Сацький Віталій Антонович	804	1,4842 17,1884

19 жовтня 2012 року

В.о. Голови Правління

Г.В.Самардак

Гончаров 218-43-66

Головний бухгалтер

Т.В.Гребешкова



(Handwritten signature)